1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2020

A Fundação Municipal de Educação e Cultura - FUNEC, de Santa Fé
do  Sul resolve  Retificar  o  Edital  do  Processo  Seletivo  nº  001/2020  de  18  de
novembro de 2020, publicado na imprensa local denominada “Jornal Regional”, no
dia 20 de novembro de 2020, nas páginas 3C, 4C, 5C, 6C e 7C, conforme segue
abaixo:

Onde lê-se:
1. CURSOS/ÁREA  -FUNÇÃO  -REFERÊNCIA  -  VAGAS  -  VENCIMENTOS  -TAXA  DE  INSCRIÇÃO  -

REQUISITOS

Cursos/Área Funções Ref. Vagas Venc.
Taxa de

Insc.
(R$)

Requisitos Mínimos

11 – ENGENHARIA CIVIL /
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

Professor
Substituto

6/A –
Anexo 9

01 R$ 311 R$ 75,00
Graduação em Engenharia
Civil e Titulação mínima de

Especialista na área.

Leia-se:
1.    CURSOS/ÁREA -FUNÇÃO -REFERÊNCIA - VAGAS - VENCIMENTOS -TAXA DE INSCRIÇÃO - REQUISITOS

Cursos/Área Funções Ref. Vagas Venc.
Taxa de

Insc.
(R$)

Requisitos Mínimos

11 – ENGENHARIA CIVIL /
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

Professor
Substituto

6/A –
Anexo 9

01 R$ 35,11 R$ 75,00
Graduação em Engenharia
Civil e Titulação mínima de

Especialista na área.

Todos  os  demais  itens  ou  condições  do  Edital  do  Processo  Seletivo
001/2020 que não sofreram alterações permanecem em pleno vigor.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Santa Fé do Sul - SP, 23 de novembro de 2020.

ADERVAL CLÓVIS MORRETI
Presidente

	EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N. 001/2020
	1. CURSOS/ÁREA -FUNÇÃO -REFERÊNCIA - VAGAS - VENCIMENTOS -TAXA DE INSCRIÇÃO - REQUISITOS
	Funções
	1. CURSOS/ÁREA -FUNÇÃO -REFERÊNCIA - VAGAS - VENCIMENTOS -TAXA DE INSCRIÇÃO - REQUISITOS

	Funções